
入札結果一覧表

教育委員会　学校教育課

坂井市三国町山王　外　地係

福井市町屋３丁目１１番１５号

（有）谷川商会

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 辞退 

2  

3 落札 （有）谷川商会 2,785,000 

 以下余白

（有）後藤誠文社

（株）髙島松文堂 2,818,000 

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 2,785,000 円

(No.225)

工 事 等 名 称
環境・エネルギー教育支援事業理科備品購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市丸岡町西里丸岡　地係

坂井市丸岡町谷町１－１１

（株）カイブング

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1

2  

3 落札 

4

5

6

7 （株）吉川隆文堂 1,155,000 辞退

 以下余白

高尾事務機 1,160,000 辞退

（有）中島商会 1,170,000 辞退

（株）カイブング 1,080,000 1,035,000 

（有）鈴木万屋 1,160,000 辞退

（株）池五 1,260,000 辞退

オフィスウチヤマ 1,116,000 1,068,000 

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前09時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 1,035,000 円

(No.226)

工 事 等 名 称
高椋コミュニティセンター机購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町内一円　

坂井市春江町石塚第２７号１８番地

（株）アーツ・Ａ・Ｋ

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

予 定 価 格

最低制限価格

2,042,000 円

―

西村建設㈱ 2,160,000 2,077,000 

 以下余白

出口産業㈱ 2,180,000 2,075,000 

（株）中村正建設 2,160,000 2,075,000 

（株）アーツ・Ａ・Ｋ 2,080,000 2,030,000 

㈱グリーンシェルター 2,160,000 2,070,000 

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前09時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,220,000 円

落 札 金 額 2,030,000 円

(No.227)

工 事 等 名 称
道路路面清掃業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市三国町加戸　地係

坂井市三国町山王４－５－３１

（有）石丸ハウスセンター

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 落札 

2  

予 定 価 格

最低制限価格

28,230,000 円

24,621,000 円

(No.228)

工 事 等 名 称
加戸・公園台コミュニティセンター改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額 28,230,000 円

落 札 金 額 27,650,000 円

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前09時50分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）石丸ハウスセンター 27,650,000 

（株）クラップ 28,123,000 

 以下余白



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市坂井町長畑　地係

坂井市丸岡町今市９－１

（株）丸道工務店

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 落札 

2  

予 定 価 格

最低制限価格

53,100,000 円

45,438,000 円

(No.229)

工 事 等 名 称
東十郷コミュニティセンター改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額 53,100,000 円

落 札 金 額 51,500,000 円

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前09時56分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）丸道工務店 51,500,000 

（株）元井建設工業 52,000,000 

 以下余白



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市坂井町高柳　地係

坂井市三国町錦３－４－２

（株）クラップ

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

予 定 価 格

最低制限価格

53,540,000 円

47,247,000 円

(No.230)

工 事 等 名 称
坂井木部コミュニティセンター耐震改修工事（建築）

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額 53,540,000 円

落 札 金 額 52,500,000 円

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前10時02分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）石丸ハウスセンター 52,800,000 

（株）クラップ 52,500,000 

（株）高橋組 53,000,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市　坂井町　清永　外

坂井市春江町中庄４３－３－１

（株）シンハル

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

28,800,000 円

24,615,000 円

(No.231)

工 事 等 名 称
平成28年度　木部配水場整備事業　配水管布設工事　第4工区

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額 28,800,000 円

落 札 金 額 28,200,000 円

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前10時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）エフ・ユー機工 28,500,000 

（株）三和商会 28,380,000 

（株）シンハル 28,200,000 

（有）せきや水道社 28,350,000 

（有）高嶋設備工業 28,550,000 

山田設備（株） 28,400,000 

渡辺設備（株） 28,400,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市 丸岡町 城北１丁目 地係

坂井市丸岡町里丸岡３丁目１３５

（株）竹内土木建設

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

2,080,000 円

1,609,000 円

(No.232)

工 事 等 名 称
市道一本田福所城北線外　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 2,080,000 円

落 札 金 額 2,000,000 円

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前10時14分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

東建設工業 2,040,000 

甲斐建設工業（株） 2,040,000 

（有）粋 2,040,000 

（株）竹内土木建設 2,000,000 

（有）月城組 2,040,000 

（株）東組 2,070,000 

和宏建設（株） 2,038,000 

 以下余白



入札結果一覧表

産業環境部　観光産業課

坂井市三国町浜地　地係

坂井市三国町石丸２８－１９－乙

（有）ミナミ工務店

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4 辞退 

5  

6 辞退 

7 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

5,740,000 円

4,735,000 円

(No.233)

工 事 等 名 称
浜地海水浴場駐車場西トイレ改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 5,740,000 円

落 札 金 額 5,600,000 円

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前10時20分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）石丸ハウスセンター 5,680,000 

（有）海道建築 5,730,000 

（株）クラップ 5,700,000 

（株）斉藤重一建築

（有）テッコウ住建 5,680,000 

（株）ニッテ住宅

（有）ミナミ工務店 5,600,000 

 以下余白



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市丸岡町霞町　地係

坂井市丸岡町今市９－１

（株）丸道工務店

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3 辞退 

4  

5 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

17,110,000 円

14,895,000 円

(No.234)

工 事 等 名 称
丸岡城のまちコミュニティセンター改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 17,110,000 円

落 札 金 額 16,500,000 円

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前10時25分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）石丸ハウスセンター 16,880,000 

（株）クラップ 16,970,000 

（株）斉藤重一建築

末政建設（株） 17,000,000 

（株）丸道工務店 16,500,000 

 以下余白



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市丸岡町上金屋　地係

坂井市丸岡町末政１０－８－２

末政建設（株）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3 辞退 

4 落札 

5  

予 定 価 格

最低制限価格

10,360,000 円

9,006,000 円

(No.235)

工 事 等 名 称
鳴鹿コミュニティセンター改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 10,360,000 円

落 札 金 額 10,000,000 円

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前10時30分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）石丸ハウスセンター 10,250,000 

（株）クラップ 10,260,000 

（株）斉藤重一建築

末政建設（株） 10,000,000 

（株）丸道工務店 10,200,000 

 以下余白



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市坂井町高柳　地係

坂井市坂井町朝日１－２０

（有）大関電設

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

8,220,000 円

6,778,000 円

(No.236)

工 事 等 名 称
坂井木部コミュニティセンター耐震改修工事（電気）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 8,220,000 円

落 札 金 額 7,850,000 円

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前10時35分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）大関電設 7,850,000 

木村電機（株） 8,060,000 

（有）柴原電機工業 8,100,000 

（株）ショーセイ 8,060,000 

（株）坪田電工 8,000,000 

（株）松木商会 8,180,000 

 以下余白



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市坂井町高柳　地係

坂井市丸岡町城北１－６６

（有）高嶋設備工業

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

12,200,000 円

10,630,000 円

(No.237)

工 事 等 名 称
坂井木部コミュニティセンター耐震改修工事（設備）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 12,200,000 円

落 札 金 額 11,720,000 円

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前10時40分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）エフ・ユー機工 12,000,000 

加島設備（有） 12,000,000 

（有）斉藤設備 12,000,000 

（有）高嶋設備工業 11,720,000 

竹村設備工業（株） 12,080,000 

不二建設（株） 12,190,000 

山田設備（株） 12,000,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町長畝　地係

坂井市丸岡町西里丸岡２－３８－１

（株）エフ・ユー機工

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

予 定 価 格

最低制限価格

15,000,000 円

13,061,000 円

(No.238)

工 事 等 名 称
平成28年度　給配水管布設替工事（丸岡地区）老朽管その７工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 15,000,000 円

落 札 金 額 14,400,000 円

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前10時55分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）エフ・ユー機工 14,400,000 

加島設備（有） 14,700,000 

（有）高嶋設備工業 14,850,000 

竹村設備工業（株） 14,860,000 

不二建設（株） 14,850,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町　城北4丁目　地係

坂井市丸岡町城北１－６６

（有）高嶋設備工業

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

予 定 価 格

最低制限価格

14,340,000 円

12,610,000 円

不二建設（株） 14,300,000 

 以下余白

（有）高嶋設備工業 13,780,000 

竹村設備工業（株） 14,200,000 

（株）エフ・ユー機工 14,200,000 

加島設備（有） 14,100,000 

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前11時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 14,340,000 円

落 札 金 額 13,780,000 円

(No.239)

工 事 等 名 称
平成28年度　給配水管布設替工事（丸岡地区）老朽管その6工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市丸岡町坪江　地係

坂井市丸岡町西里丸岡８－１０

石橋設備機工

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

2,420,000 円

1,873,000 円

不二建設（株） 2,410,000 

 以下余白

（有）高嶋設備工業 2,396,000 

竹村設備工業（株） 2,400,000 

加島設備（有） 2,400,000 

（有）砂村設備 2,400,000 

石橋設備機工 2,320,000 

（株）エフ・ユー機工 2,390,000 

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前11時05分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,420,000 円

落 札 金 額 2,320,000 円

(No.240)

工 事 等 名 称
のうねの郷第二コミュニティセンタートイレ改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市丸岡町新鳴鹿　地係

坂井市丸岡町巽町３丁目１０番地

加島設備（有）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

2,280,000 円

1,772,000 円

不二建設（株） 2,270,000 

 以下余白

（有）高嶋設備工業 2,258,000 

竹村設備工業（株） 2,260,000 

加島設備（有） 2,150,000 

（有）砂村設備 2,270,000 

石橋設備機工 2,240,000 

（株）エフ・ユー機工 2,250,000 

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前11時10分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,280,000 円

落 札 金 額 2,150,000 円

(No.241)

工 事 等 名 称
鳴鹿第二コミュニティセンタートイレ改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市丸岡町山竹田　地係

坂井市丸岡町朝陽２－３２０

竹村設備工業（株）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

7  

予 定 価 格

最低制限価格

2,120,000 円

1,638,000 円

不二建設（株） 2,110,000 

 以下余白

（有）高嶋設備工業 2,099,000 

竹村設備工業（株） 2,050,000 

加島設備（有） 2,100,000 

（有）砂村設備 2,110,000 

石橋設備機工 2,080,000 

（株）エフ・ユー機工 2,090,000 

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前11時15分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,120,000 円

落 札 金 額 2,050,000 円

(No.242)

工 事 等 名 称
竹田コミュニティセンタートイレ改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市坂井町　上兵庫　地係

坂井市坂井町上関１８－１０

會澤土木（株）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5 失格※

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

4,560,000 円

3,473,000 円

※№5については、設計額を上回ったため失格

（株）レイホク 4,500,000 

 以下余白

日東開発（株） 13,970,000 

ヤマシン建設（株） 4,500,000 

（株）グリーンシェルター 4,510,000 

（株）東大建装 4,480,000 

（株）アーツ 4,480,000 

會澤土木（株） 4,250,000 

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前11時20分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 4,560,000 円

落 札 金 額 4,250,000 円

(No.243)

工 事 等 名 称
平成28年度　下水道路面復旧工事（坂井処理区）　その１工区（単）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

教育委員会　生涯学習スポーツ課

坂井市春江町西太郎丸　地係

坂井市三国町陣ヶ岡３０－５－３７

（株）田端塗装工業　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

予 定 価 格

最低制限価格

6,460,000 円

5,273,000 円

（有）林塗装工芸社　丸岡支店 6,434,000 

 以下余白

（株）田端塗装工業　坂井営業所 5,348,800 

（株）塚田商事　坂井営業所 5,426,000 

（有）衣川塗工 5,850,000 

（有）タケシマ 5,480,000 

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前11時25分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 6,460,000 円

落 札 金 額 5,348,800 円

(No.244)

工 事 等 名 称
春江体育館屋根防水工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市丸岡町西里丸岡　地係

坂井市春江町為国亀ヶ久保１０１

（株）塚田商事　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 失格※

2 失格※

3  

4 落札 

5  

予 定 価 格

最低制限価格

6,410,000 円

5,203,000 円

(No.245)

工 事 等 名 称
高椋コミュニティセンター防水改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 6,410,000 円

落 札 金 額 5,289,000 円

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前11時30分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）衣川塗工 4,985,000 

（有）タケシマ 5,100,000 

（株）田端塗装工業　坂井営業所 5,499,800 

（株）塚田商事　坂井営業所 5,289,000 

№1、№2については、最低制限価格を下回ったため失格

（有）林塗装工芸社　丸岡支店 6,141,000 

 以下余白



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市坂井町東　地係

坂井市春江町為国亀ヶ久保１０１

（株）塚田商事　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2 失格※

3  

4 落札 

5  

予 定 価 格

最低制限価格

7,250,000 円

5,857,000 円

(No.246)

工 事 等 名 称
大関コミュニティセンター防水改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 7,250,000 円

落 札 金 額 5,981,500 円

入 札 執 行
平成28年10月26日 午前11時35分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）衣川塗工 6,340,000 

（有）タケシマ 5,800,000 

（株）田端塗装工業　坂井営業所 6,285,800 

（株）塚田商事　坂井営業所 5,981,500 

※№2については、最低制限価格を下回ったため失格

（有）林塗装工芸社　丸岡支店 6,939,000 

 以下余白


